MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 25, DE 29 DE JUlHO DE 2025.EDITAL PROEXC Nº 25, DE 29 DE JUlHO DE 2025.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar Geral do Edital PROEXC nº 25, de 29 de julho de 2025. ProcessoResultado Preliminar Geral do Edital PROEXC nº 25, de 29 de julho de 2025. Processo

seletivo de bolsistas para o Projeto Hortas Pedagógicasseletivo de bolsistas para o Projeto Hortas Pedagógicas

RESULTADO PRELIMINAR GERALRESULTADO PRELIMINAR GERAL

CÓDIGO DA VAGA: HP-1CÓDIGO DA VAGA: HP-1

NOME COMPLETONOME COMPLETO
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1ª ETAPA1ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

2ª ETAPA2ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

FINALFINAL
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Amanda da Silva Fidelis 2,5 8,5 5,5 1º Aprovado

CÓDIGO DA VAGA: HP-2CÓDIGO DA VAGA: HP-2

NOME COMPLETONOME COMPLETO
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1ª ETAPA1ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

2ª ETAPA2ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

FINALFINAL
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Kaynnan Luiz da Silva Araújo 2,5 9,00 5,75 1º Aprovado

Davi César de Morais Leite 1,0 10,00 5,5 2º Habilitado

CÓDIGO DA VAGA: HP-3CÓDIGO DA VAGA: HP-3

NOME COMPLETONOME COMPLETO
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1ª ETAPA1ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

2ª ETAPA2ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

FINALFINAL
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Marcos Paulo de Sousa Lucena 3,0 9,50 6,25 1º Classificado

Luciano Lourenço da Silva Segundo 2,0 8,50 5,25 2º Habilitado

CÓDIGO DA VAGA: HP-4CÓDIGO DA VAGA: HP-4

NOME COMPLETONOME COMPLETO
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1ª ETAPA1ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

2ª ETAPA2ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

FINALFINAL
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Nathalia dos Santos Fidelis 3,0 9,50 6,25 1º Classificado

Ana Beatriz Fidelis da Silva 1,5 8,00 4,75 2º Habilitado

CÓDIGO DA VAGA: HP-5CÓDIGO DA VAGA: HP-5

NOME COMPLETONOME COMPLETO
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1ª ETAPA1ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

2ª ETAPA2ª ETAPA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

FINALFINAL
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Sarah Nery Araujo Xavier 1,0 8,00 4,5 1º Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: